
令和４年７月２７日 

 

ご利用者様・ご家族様 各位 

 

清光苑デイサービスセンター 

                              管理者 清水 展 

 

 

PCR 検査結果と事業再開のお知らせ 

 

 日頃から清光苑デイサービスセンターをお引き立て下さいまして誠にありがとうござい

ます。 

 先日通知した通り、当デイサービスは７月２３日（土）午後から休業しておりました。 

その後全員 PCR検査を実施し、ご利用者様及び職員全員の「陰性」を確認できました。 

そのため７月２８日（木）より事業再開とさせていただきます。 

皆様方にはご心配とご迷惑をおかけし、誠に申し訳ありません。 

 なお、７月２７日（水）午後、前回同様に衛生の専門会社に消毒を実施していただいたこ

とをご報告させていただきます。 

また PCR 検体を採取する際、前回同様にご利用者様ご本人・ご家族様にご協力を賜りまし

たこと深く感謝申し上げます。 

これからも感染症予防に取り組み、皆様から信頼していてだける事業所であるよう努力を

続けます。 

今後とも変わらぬご愛顧とご指導のほどお願い申し上げます。 

 また猛暑続きの中、皆様もコロナ予防でお疲れかと存じます。 

どうぞお身体ご自愛くださいませ。 


